

Ejendomsselskabet ABL ApS

c/o Allan Laursen, Lyngevej 214, 3450 Allerød

CVR-nr. 39 28 13 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.



Allan Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet ABL ApS
c/o Allan Laursen
Lyngvej 214
3450 Allerød

CVR-nr.: 39 28 13 92

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Laursen

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Holdingselskabet ABL ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af ejendomme og anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.441.830 kr. mod -1.345.417 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.705.495 kr. mod -1.924.044 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet..

Selskabets moderselskab indestår for at tilføre selskabet tilstrækkelig likviditet til at finansiere driften i de kommende 12 måneder. Årsrapporten aflægges således under forudsætning af fortsat drift.

Anvendt regnskabspraxis

Årsrapporten for Ejendomsselskabet ABL ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraxis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, vareforbrug samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indeholder indtægter ved udlejning m.v. og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører.

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, samt årets regulering af varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-2.441.830	-1.345.417
2 Personaleomkostninger	-224.171	-407.347
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-324.520	-295.670
Driftsresultat	-2.990.521	-2.048.434
4 Øvrige finansielle omkostninger	-469.888	-402.184
Resultat før skat	-3.460.409	-2.450.618
5 Skat af årets resultat	754.914	526.574
Årets resultat	-2.705.495	-1.924.044
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.705.495	-1.924.044
Disponeret i alt	-2.705.495	-1.924.044

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
6 Grunde og bygninger	13.333.548	10.707.790
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.239	331.255
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.605.787</u>	<u>11.039.045</u>
8 Andre tilgodehavender	285.448	297.448
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>285.448</u>	<u>297.448</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.891.235</u>	<u>11.336.493</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	4.055.000	4.397.500
Varebeholdninger i alt	<u>4.055.000</u>	<u>4.397.500</u>
Udskudte skatteaktiver	0	20.948
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	756.326	489.139
Andre tilgodehavender	103.246	601.792
Tilgodehavender i alt	<u>859.572</u>	<u>1.111.879</u>
Likvide beholdninger	577.105	259.763
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.491.677</u>	<u>5.769.142</u>
Aktiver i alt	<u>19.382.912</u>	<u>17.105.635</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	1.560.000	0
Overført resultat	-1.466.789	38.706
Egenkapital i alt	143.211	88.706
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	420.464	0
Hensatte forpligtelser i alt	420.464	0
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	4.715.605	4.785.229
10 Gæld til tilknyttede virksomheder	10.000.000	8.806.512
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.715.605	13.591.741
Kortfristet del af langfristet gæld	68.835	70.196
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.709.437	3.239.170
Anden gæld	325.360	115.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.103.632	3.425.188
Gældsforpligtelser i alt	18.819.237	17.016.929
Passiver i alt	19.382.912	17.105.635

- 1 Usikkerhed om going concern
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	12.750	62.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.924.044	-1.924.044
Tilskud fra moderselskab	0	0	1.950.000	1.950.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	38.706	88.706
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.705.495	-2.705.495
Årets opskrivning	0	1.560.000	0	1.560.000
Tilskud fra moderselskab	0	0	1.200.000	1.200.000
	50.000	1.560.000	-1.466.789	143.211

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets moderselskab indestår for at tilføre selskabet tilstrækkelig likviditet til at finansiere driften i de kommende 12 måneder. Årsrapporten aflægges således under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	214.994	392.881
Andre omkostninger til social sikring	9.177	14.466
	<u>224.171</u>	<u>407.347</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	216.754	191.463
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.766	104.207
	<u>324.520</u>	<u>295.670</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	410.000	351.000
Andre finansielle omkostninger	59.888	51.184
	<u>469.888</u>	<u>402.184</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-756.326	-489.139
Årets regulering af udskudt skat	1.412	-37.435
	<u>-754.914</u>	<u>-526.574</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	11.173.971	10.080.035
Tilgang i årets løb	842.512	1.093.936
Kostpris 31. december	<u>12.016.483</u>	<u>11.173.971</u>
Årets opskrivning	2.000.000	0
Opskrivninger 31. december	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-466.181	-274.718
Årets afskrivninger	-216.754	-191.463
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-682.935</u>	<u>-466.181</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>13.333.548</u>	<u>10.707.790</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	534.766	352.376
Tilgang i årets løb	48.750	182.390
Kostpris 31. december	<u>583.516</u>	<u>534.766</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-203.511	-99.304
Årets afskrivninger	-107.766	-104.207
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-311.277</u>	<u>-203.511</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>272.239</u>	<u>331.255</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	297.448	0
Tilgang i årets løb	0	308.448
Afgang i årets løb	-12.000	-11.000
Kostpris 31. december	<u>285.448</u>	<u>297.448</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>285.448</u>	<u>297.448</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>285.448</u>	<u>297.448</u>
	<u>285.448</u>	<u>297.448</u>
Af de samlede tilgodehavender forfalder 273 t.kr. til betaling senere end et år efter regnskabsårets udløb.		
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.784.440	4.855.425
Heraf forfalder inden for 1 år	-68.835	-70.196
	<u>4.715.605</u>	<u>4.785.229</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.441.055</u>	<u>4.509.890</u>
10. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	10.000.000	8.806.512
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>10.000.000</u>	<u>8.806.512</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.784 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 13.334 t.kr.		

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet ABL ApS, CVR-nr. 28119089 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.